

3. Del Ejército del Aire.

Albacete .....	.....
Badajoz .....	.....
Burgos .....	.....
Granada .....	.....
Jerez de la Frontera .....	.....
Las Palmas (Gran Canaria) .....	.....
Logroño .....	.....
Madrid .....	.....
Morón de la Frontera .....	.....
Palma de Mallorca .....	.....
Reus .....	.....
San Javier .....	.....
Sevilla .....	.....
Valencia .....	.....
Valladolid .....	.....
Zaragoza .....	.....

Jefatura de la Maestranza Aérea.  
 Escuela de Reactores.  
 Paseo Fuentecilla, sin número.  
 Aeródromo Militar de Granada.  
 Jefatura del Ala número 22 (Base Aérea de Jerez de la Frontera).  
 Jefatura de la Zona Aérea de Canarias.  
 Escuela Formación Profesional Industrial.  
 Dirección de Personal. Sección Vicisitudes. Negociado 6.º Cuartel General del Ejército del Aire (calle Romero Robledo, número 8, Madrid-8).  
 Jefatura del Ala número 21 (Base Aérea de Morón de la Frontera).  
 Jefatura del Sector Aéreo de Baleares, calle Antonio Planas, número 9.  
 Escuela de Suboficiales.  
 Academia General del Aire.  
 Jefatura del MATAC (Aeródromo Militar de Tablada).  
 Base Aérea de Manises.  
 Base Aérea de Villanubla.  
 Jefatura del MATRA (calle Mefisto, número 2).

ANEXO III  
 Relación de vacantes

Ejercicio de Tierra	Vacantes
Ceuta .....	1
Melilla .....	1
Palmas, Las (Gran Canaria) .....	5
Santa Cruz de Tenerife .....	10
<b>Total .....</b>	<b>17</b>
<b>Armada</b>	
Arguineguín (Gran Canaria) .....	1
Mahón (Baleares) .....	1
Palmas, Las (Gran Canaria) .....	3
<b>Total .....</b>	<b>5</b>
<b>Ejército del Aire</b>	
Palmas, Las (Gran Canaria) .....	1
<b>Total .....</b>	<b>1</b>

ANEXO IV

SUBSECRETARIA DE DEFENSA

JUNTA PERMANENTE DE PERSONAL CIVIL

Papeleta de petición de destino provisional

Don ....., con residencia en ....., provincia de ....., domiciliado en ....., teléfono ....., que ha sido aprobado con plaza en la fase de oposición de las VI pruebas selectivas convocadas por Orden del Ministerio de Defensa de 5 de febrero de 1979 («Boletín Oficial del Estado» número 35, del 9).

SOLICITA: Que de las vacantes existentes en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración Militar se le destine como funcionario en prácticas a alguno de los Ejércitos y en las localidades que por orden de preferencia a continuación se indican:

Orden	Ejército	Localidad
1.º	.....	.....
2.º	.....	.....
3.º	.....	.....
4.º	.....	.....
5.º	.....	.....
6.º	.....	.....
7.º	.....	.....
8.º	.....	.....

..... a ..... de ..... de 1980.  
 (Firma del aspirante)

Excmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Defensa (Junta Permanente de Personal Civil). Calle Quintana, 5. Madrid-8, o apartado de correos 9.067. (Madrid).

12753

CORRECCION de errores de la Orden número 522/00001/80, de 13 de mayo, por la que se publica la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a examen de ingreso en el Centro de Selección de la Academia General del Aire, Tribunal que ha de juzgar las pruebas y orden de actuación.

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 124, de 23 de mayo de 1980, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 11180, donde dice: «337. Soldado Cano Zaragoza, Miguel, del Ala número 35», debe decir: «337. Soldado Cánovas Zaragoza, Miguel, del Ala número 35».

Página 11181, donde dice: «824. Paisano Esteve Merín, Bernardo», debe decir: «824. Paisano Esteve Merín, Leonardo».

Página 11184, donde dice: «1.051. Paisano Hernández Martín y Martín, Primitivo», debe decir: «1.051. Paisano Hernández y Martín, Primitivo».

Página 11184, donde dice: «136 (siguiente al número 1.141). Paisano Jávega Buedo, José Miguel», debe decir: «1.142. Paisano Jiménez Bogarín, Antonio Manuel».

Página 11191, donde dice: «2.484. Cabo primero Vicente Mayoral, Benjamín, de la Academia General Básica de Suboficiales», debe decir: «Excluido, por no-cumplimentar el apartado 3 de la convocatoria».

MINISTERIO DE HACIENDA

12754

RESOLUCION de 23 de mayo de 1980, de la Inspección General de Hacienda, por la que se hace pública la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al concurso oposición para cubrir cinco plazas de Inspectores de los Servicios del Ministerio de Hacienda.

De conformidad con lo dispuesto en el número 5.º de la Orden ministerial de 27 de marzo de 1980, por la que se convoca concurso-oposición para cubrir cinco plazas de Inspectores de los Servicios del Ministerio de Hacienda, procede:

A) Declarar provisionalmente admitidos al concurso-oposición a los siguientes aspirantes:

1. D. Oscar Moreno Gil.
2. D. Luis María Cazorla Prieto.
3. D. Joaquín del Pozo López.
4. D. Mariano Puerto Cela.
5. D. José Luis Moreno Torres.
6. D. Santiago Fuentes Vega.
7. D. Otilio Fernández Villafaña.
8. D. Eduardo Abril Abadín.

B) Conceder un plazo de diez días para que los aspirantes que a continuación se relacionan subsanen los defectos advertidos en la documentación presentada, aportando a tal efecto: